MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

36343949 - www.ifmg.edu.br

Memorando nº 115/2018/SLR-DGE/SLR/IFMG

Santa Luzia, 20 de dezembro de 2018.

Aos Servidores do Campus Santa Luzia

Assunto: Horário de funcionamento do campus em período de férias letivas.

Prezados (as),

Informamos que entre os dias 02 de janeiro e 01 de fevereiro de 2019 o horário de atendimento
ao público externo será de 7hs às 19hs.

Nesse período, os servidores Técnico-Administrativos deverão organizar seus
horários respeitando o período de funcionamento de 12 horas ininterruptas das Unidades
Organizacionais.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Harlley Sander Silva Torres, Diretor(a)
Geral, em 20/12/2018, às 20:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0221575 e o código CRC 51D9D32D.

23716.001679/2018-21 0221575v9

Memorando 115 (0221575)         SEI 23716.001679/2018-21 / pg. 1

	Memorando 115 (0221575)